
UCHWAŁA NR XXIV/181/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 28 063 486,09 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 450 375,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 613 111,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8 514 504,69 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 32 915 904,49 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 049 379,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 866 525,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8 514 504,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99C4D81-60B3-4731-8B7C-25EC3B841E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/181/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 25 500,00 3 000,00 28 500,00

85195 Pozostała działalność 25 500,00 3 000,00 28 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 3 000,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 222 609,90 570,50 223 180,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 013,50 570,50 34 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 134,50 570,50 5 705,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 717,00 3 717,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 3 717,00 3 717,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 717,00 3 717,00

Razem: 28 056 198,59 7 287,50 28 063 486,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99C4D81-60B3-4731-8B7C-25EC3B841E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/181/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 677 568,88 -1 020,00 2 676 548,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 310 463,88 -1 020,00 2 309 443,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 -1 020,00 258 980,00

801 Oświata i wychowanie 12 098 643,00 0,00 12 098 643,00

80101 Szkoły podstawowe 8 272 860,00 0,00 8 272 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 0,00 6 000,00

80104 Przedszkola 1 237 300,00 0,00 1 237 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 0,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 166 500,00 11 000,00 177 500,00

85195 Pozostała działalność 60 500,00 11 000,00 71 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077,00 2 500,00 3 577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123,00 500,00 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 8 000,00 52 000,00

852 Pomoc społeczna 1 261 860,90 570,50 1 262 431,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 613 964,50 570,50 614 535,00

3110 Świadczenia społeczne 5 058,00 562,00 5 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 076,50 8,50 30 085,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 3 717,00 8 717,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 3 717,00 8 717,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 3 717,00 8 717,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 143 137,52 -6 980,00 1 136 157,52

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 260 907,52 -8 000,00 252 907,52

4300 Zakup usług pozostałych 195 907,52 -8 000,00 187 907,52

90095 Pozostała działalność 88 230,00 1 020,00 89 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 20,00 50,00

Razem: 32 908 616,99 7 287,50 32 915 904,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99C4D81-60B3-4731-8B7C-25EC3B841E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/181/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 52 714,50 570,50 53 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 134,50 570,50 5 705,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 134,50 570,50 5 705,00

Razem: 8 513 934,19 570,50 8 514 504,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99C4D81-60B3-4731-8B7C-25EC3B841E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/181/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 52 714,50 570,50 53 285,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 134,50 570,50 5 705,00

3110 Świadczenia społeczne 5 058,00 562,00 5 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,50 8,50 85,00

Razem: 8 513 934,19 570,50 8 514 504,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99C4D81-60B3-4731-8B7C-25EC3B841E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIV/181/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej

Stan środków obrotowych na początek roku 190 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 190 000,00

40002 Dostarczanie wody 190 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 200 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00

Przychody 3 402 256,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 980 756,00

40002 Dostarczanie wody 1 980 756,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 421 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 071 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00

Koszty 3 392 256,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 817 386,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 420 327,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 574 870,00

40002 Dostarczanie wody 1 574 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 817 386,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 397 059,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99C4D81-60B3-4731-8B7C-25EC3B841E7F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIV/181/2021

RADY GMINY GRANOWO

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 31 marca 2021 r.
zwiększa się dochody i wydatki w dziale 854, rozdz. 85415 o kwotę 3 717,00 zł. z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.101.2021.7 z dnia 19 kwietnia 2021 r.
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 570,50 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej - wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

3. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 3 000,00 zł, w dziale 851, rozdz. 85195 stanowiące
dofinansowanie organizacji punktów informacji telefonicznej w sprawie szczepień przeciwko wirusowi
SARS-COV-2.

4.  Zmienia się plan finansowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie, w związku ze
zwolnieniem wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu. Plan kosztów i przychodów zwiększa się o
kwotę 327 556,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Bielawski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99C4D81-60B3-4731-8B7C-25EC3B841E7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

